[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	20
	»
	января
	20
	14
	г.

	№
	56

	пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу
некоторых муниципальных правовых актов
На основании решений Думы Октябрьского района от 30.10.2013 № 418                      «О ликвидации отдела организации услуг в сфере здравоохранения и социальных вопросов администрации Октябрьского района», от 30.10.2013 № 419 «О признании утратившим силу решения  Думы Октябрьского района от 06.04.2013 № 270 «Об утверждении Положения об отделе организации услуг в сфере здравоохранения и социальных вопросов администрации Октябрьского района»:
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Октябрьского района от 19.04.2010 № 677                  «Об уполномоченном органе по осуществлению денежных выплат стимулирующего характера врачам-терапевтам участковым, врачам-педиатрам участковым, врачам общей практики (семейным врачам), медицинским сестрам участковым врачей терапевтов-участковых, врачей-педиатров участковых и медицинским сестрам врачей общей практики (семейных врачей) в 2010 году»;

постановление администрации Октябрьского района от 01.04.2011 № 637 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 19.04.2010 № 677         «Об уполномоченном органе по осуществлению денежных выплат стимулирующего характера врачам-терапевтам участковым, врачам-педиатрам участковым, врачам общей практики (семейным врачам), медицинским сестрам участковым врачей-терапевтов участковых, врачей-педиатров участковых и медицинским сестрам врачей общей практики (семейных врачей) в 2010 году»;
постановление администрации Октябрьского района от 13.08.2012 № 3011                  «О внесении изменения в постановление администрации Октябрьского района от 19.04.2010 № 677 «Об уполномоченном органе по осуществлению денежных выплат стимулирующего характера врачам-терапевтам участковым, врачам-педиатрам участковым, врачам общей практики (семейным врачам), медицинским сестрам участковым врачей-терапевтов участковых, врачей-педиатров участковых и медицинским сестрам врачей общей практики (семейных врачей)»;
постановление администрации Октябрьского района от 20.08.2012 № 3108                 «Об уполномоченном органе по осуществлению финансирования расходов на обеспечение бесплатными молочными продуктами питания детей первых трёх лет жизни на территории Октябрьского района»;

постановление администрации Октябрьского района от 20.08.2012 № 3109                 «Об уполномоченном органе по финансированию меры социальной поддержки в виде бесплатного изготовления и ремонта зубных протезов на территории Октябрьского района за счет средств бюджета автономного округа».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам  Галееву Т.Г.

Глава администрации Октябрьского района                                                            А.П. Куташова